
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА   

«ДЕТСКИЙ САД №25 «РОМАШКА» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

30.10.2023 г. № 266 

 

Об участии в городском фестиваль - 

конкурсе «Театральная карусель» 

 

 

Во исполнение  приказа Департамента образования и молодёжной 

политики администрации города Нефтеюганска от 11.10.2023 № 706-п «О 

проведении городского фестиваля – конкурса детского творчества  

«Театральная карусель» среди детей дошкольного возраста В 2023 ГОДУ»,  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять участие в городском фестиваль - конкурсе «Театральная 

карусель». 

2. Педагогам (Васецкая О.А., Пестерева И.М., Беляева Н.Г., Мануш 

Ю.Г., Романова И.Ю., Бородина Г.М.), создать условия для проведения 

видеосъемки театральной постановки; подготовить видео в срок до 

10.11.2023. 

3. Заместителю заведующего (Филатова Н.Н.) отправить заявку и 

ссылку на размещение материала для  участия в конкурсе в установленные 

сроки. 

4. Старшему воспитателю (Попова Р.И.) разместить видеоматериал 

на сайте учреждения и на фестиваль – конкурс «Театральная карусель» в 

срок до 17.11.2023. 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий  Н.Н. Вольман 

 
  



Департамент образования

администрации города Нефтеюганска

НАГРАЖДАЕТСЯ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение города Нефтеюганска

«Детский сад № 25 «Ромашка»

УЧАСТНИК

городского фестиваля профессионального мастерства
педагогических работников дошкольных образовательных организаций

«Педагогическая мозаика - 2023»

Исполняющий обязанности 

директора Департамента И.А.Линник

Нефтеюганск, 2023


